

## medlemsavgift 2022

# Faktura

Svensk förening för Beroendemedicin

Jag är tacksam om Du betalar årets medlemsavgift senast 2022-02-28. Vi bifogar inte något inbetalningskort eftersom de flesta sköter betalningar via swish eller giro.

**Vi har sedan flera år Läkaresällskapets lägsta medlemsavgift.**

### Årets medlemsavgift

Betala för 2022 **450 kronor** till

- Postgiro 55 34 02 - 9 Ange ditt namn i meddelandefältet
- Swish 12 33 55 21 30

Svensk förening för Beroendemedicin

De som inte har betalat då kommer inte längre att vara med i föreningen och tas bort från medlemsregistret. Självklart går det att bli medlem på nytt men då krävs en ansökan via hemsidan, det räcker alltså inte att bara betala då några uppgifter inte längre kommer att finnas kvar i vårt register. Anledningen till denna lite större noggrannhet är att vi för varje enskild medlem numer betalar en avgift till Svenska läkaresällskapet, vilket gör att vi faktiskt inte har råd att ha icke betalande medlemmar. Som läkare och medlem i Sveriges läkarförbund kan man betala genom förbundet, ett stort antal medlemmar gör redan det. Om du är tveksam, kontrollera fakturan från läkarförbundet där det framgår. Om du vill betala via läkarförbundet (gäller alltså enbart läkare som är medlemmar i förbundet), mejla Hans Ackerot, adress, se nedan.

## Glöm inte

— Kolla in föreningens årliga utbildningsstipendium på 15 000 kronor. Stadgar och ansökningshandlingar på hemsidan (under fliken Föreningen). Du kan ansöka när som helst under år. Val av stipendiat sker inför höstens styrelsemöte.

— Kolla hemsidan! Ny information kommer alltid först här.

— Medlemstidningen BULLETIN utkommer 4 gånger per år (februari, maj, augusti och november). Du får hem en pappersversion utom för augustinumret som finns endast i nätversion.

### Kassör och medlemsansvarig

[hans.ackerot@svenskberoendemedicin.se](mailto:hans.ackerot@svenskberoendemedicin.se)

**Föreningens hemsida:** [www.svenskberoendemedicin.se](http://www.svenskberoendemedicin.se)